

Název změny "Změnový list" (stavební objekt)	Méněpráce	Vícepráce	Rozdíl VCP-MP	Popis a zdůvodnění změny	Stanovisko
01.I Straník 1.01	- Kč	14 303,00 Kč	14 303,00 Kč		
01.II Straník 1.02	- Kč	- Kč	- Kč		
01.III Straník 1.03	- 3 550,04 Kč	- Kč	- 3 550,04 Kč		
01.IV Straník 1.04	- 18 259,20 Kč	- Kč	- 18 259,20 Kč		
02.V Kojetín 1.05	- Kč	- Kč	- Kč		
02.VI Kojetín 1.06	- Kč	10 803,36 Kč	10 803,36 Kč		
03.VII Žilina 1.07	- Kč	- Kč	- Kč		
04.VIII NJ 1.08	- Kč	- Kč	- Kč		
04.IX NJ 1.09	- 8 051,80 Kč	- Kč	- 8 051,80 Kč		
04.XI NJ 1.11	- Kč	- Kč	- Kč		
Straník za mostkem	- Kč	5 072,00 Kč	5 072,00 Kč		
Žilina parkoviště u hřbitova	- Kč	20 288,00 Kč	20 288,00 Kč		
02.V Kojetín 1.05 kostky, obruby, dlažby	- 40 782,01 Kč	- Kč	- 40 782,01 Kč		
02.V Kojetín 1.05 vybourání a zpětná montáž 8m žlab		3 600,00 Kč	3 600,00 Kč		
01.IV Straník 1.04 posunutí UV	- 22 421,52 Kč	- Kč	- 22 421,52 Kč		
SOUČET	- 93 064,57 Kč	54 066,36 Kč	- 38 998,21 Kč		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/994	Opravy živičných komunikací v Novém Jičíně na rok 2019
O:	SO01	Komunikace
R:	R994.1.01	Oprava povrchu Straník podél potoka levý břeh od č.p.91 po č.p.125

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Komunikace						
27	577112114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	56,39984	253,60	14 303,00	822-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/994	Opravy živičných komunikací v Novém Jičíně na rok 2019
O:	SO01	Komunikace
R:	R994.1.02	Oprava povrchu Straník podél potoka pravý břeh od č.p.121 po č.p.114

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Komunikace						
27	577112114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	20,00000	253,60	5 072,00	822-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/994	Opravy živičných komunikací v Novém Jičíně na rok 2019
O:	SO01	Komunikace
R:	R994.1.03	Oprava povrchu Straník výjezd nahoru za azylovým domem u č.p. 39

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Komunikace						
26	577112114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-13,99858	253,60	-3 550,04	822-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/994	Opravy živičných komunikací v Novém Jičíně na rok 2019
O:	SO01	Komunikace
R:	R994.1.04	Oprava povrchu Straník pod obchodem od č.p.29 po č.p.7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Komunikace						
27	577112114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-72,00000	253,60	-18 259,20	822-1	RTS 19/ I
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení						
38	VL89.01	D+M Přesunutí uličních vpustí o 100cm z vjezdu do vozovky, vč. propojení na stávající kanalizaci	ks	-2,00000	11 210,76	-22 421,52		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/994	Opravy živičných komunikací v Novém Jičíně na rok 2019
O:	SO01	Komunikace
R:	R994.1.05	Oprava povrchu Kojetín západ od č.p.31 po č.p.11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Komunikace						
26	577112114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-76,33590	253,60	-19 358,78	822-1	RTS 19/ I
Díl: 57.1		Liniový žlab						
23	597071122RU1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světlá šířka 100 mm žlab s litinovým můstkovým roštem, osazený do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výška 115 mm, zatížení B 125,	kus	1,24266	1 419,28	1 763,68	822-1	RTS 19/ I
24	597071123RU1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světlá šířka 100 mm žlabová vpust s můstkovým litinovým roštem, osazená do betonového lože, délky 500 mm, stavební výška 29,3 cm, zatížení B 125,	kus	1,00000	827,35	827,35	822-1	RTS 19/ I
25	597071192RT1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světlá šířka 100 mm čelní stěna s nátrubkem DN 110, , stavební výška 115 mm, ,	kus	1,00000	560,54	560,54	822-1	RTS 19/ I
26	597071193R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světlá šířka 100 mm odtoková sada pro žlab, hrdlo DN 110, , , , sifon+sítka	kus	1,00000	448,43	448,43	822-1	RTS 19/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						
38	916261111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-54,00000	321,97	-17 386,38	822-1	RTS 19/ I
39	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-5,40000	321,97	-1 738,64	822-1	RTS 19/ I
44	58380129R	kostka dlažební materiálův skupina I/2 (žula); 10/12 cm	t	-0,13770	11 210,75	-1 543,72	SPCM	RTS 19/ I
45	59217487R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva šedá	kus	-5,56200	135,65	-754,49	SPCM	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/994	Opravy živičných komunikací v Novém Jičíně na rok 2019
O:	SO01	Komunikace
R:	R994.1.06	Oprava povrchu Kojetín východ u parcely 625/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Komunikace						
22	577112114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	42,60000	253,60	10 803,36	822-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/994	Opravy živičných komunikací v Novém Jičíně na rok 2019
O:	SO01	Komunikace
R:	R994.1.07	Oprava povrchu Žilina ke hřbitovu od č.p.11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Komunikace						
27	577112114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	80,00000	253,60	20 288,00	822-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/994	Opravy živičných komunikací v Novém Jičíně na rok 2019
O:	SO01	Komunikace
R:	R994.1.09	Oprava povrchu ul. Nádražní, vjezd u č.p. 822/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Komunikace						
28	577112114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-31,75000	253,60	-8 051,80	822-1	RTS 19/ I